議案第６３号

備品購入契約の締結について

令和３年６月４日指名競争入札に付した令和３年度 オゾン発生装置付き

空気清浄機購入につき，下記のとおり購入契約を締結するため，石岡市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石

岡市条例第５９号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  令和３年度 オゾン発生装置付き空気清浄機購入

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  金１７,５７２,５００円

４ 契約の相手方  山野井商事株式会社

茨城県取手市取手二丁目１番１７－５０１号

代表取締役 山野井   浩

  令和３年６月１４日 提 出

                    石岡市長 谷 島 洋 司